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Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$5,100,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$5,100,000.00

$4,712,662.63
-$387,337.37

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$5,100,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$5,100,000.00

$4,856,931.15
-$243,068.85
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LAE. ARACELI GARCIA CARRION IGE. JONNY ANTONIO GUTIERREZ GONZAGA
PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
C. FELICIANO JOSE CORDOVA FERNANDEZ C.P. ANA CECILIA RIVERA JIMENEZ
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO CONTRALORA MUNICIPAL
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